
 

 

 
 

GOLF V TURECKU 
Speciální nabídka pro rodiny s dětmi 

Limitovaný počet max. 10 dětí  
 

25.10. – 1.11.2025 
 

 
 

 



 

 
 

 
2 
 

Snail Travel International a.s., se sídlem Praha 1, Veleslavínova 95/6, PSČ 110 00 | 

Tel.: +420 725 713 335, +420 602 552 624 |e-mail: mailto:info@snailtravel.cz| www.snailtravel.cz 

Společnost je zapsána v OR vedeném Městským úřadem v Praze, sp. zn. B, vl. 14789 |IČO 28481020, DIČ: CZ28481020 

 

GOLF V TURECKU 

25.10. – 1.11.2025 
 

SIRENE GOLF BELEK***** 
7 x ubytování s ultra all inclusive + 4 x green fee 
(2x Pasha + 1x Sultan + 1x Gloria) 

 

47 990 Kč 
 

Cena je za 1 osobu a zahrnuje: 
* 7x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji s ultra all inclusive 

* 4x green fee na hřištích dle nabídky včetně transferů  

* transfer letiště – hotel – letiště 

* letecká přeprava Praha – Antalya – Praha s leteckou společností Turkish Airlines váha zavazadla 23 kg + golf bag ZDARMA do 23 kg 

* služby česky hovořícího delegáta, organizaci flightů, organizaci golfového turnaje 

 

Cena nezahrnuje: 
* pojištění léčebných nákladů v zahraničí a storna zájezdu +1 320,- Kč / dospělá osoba nebo +664,-Kč / dítě do 18 let 
* příplatek za jednolůžkový pokoj + 6 800,- Kč 
* příplatek za výhled na moře + 3 500 Kč/osoba  
* extra green fee Cullinan Olympos + bugy do dvojice + 5 200,- Kč/ osoba 
 
 

LETOVÝ ŘÁD 
25.10.2025    TK 1772   15:20   19:05    PRAGUE T1 - ISTANBUL 
25.10.2025    TK 2434   21:05   22:40    ISTANBUL - ANTALYA 
01.11.2025    TK 2415   14:10   15:40    ANTALYA - ISTANBUL 
01.11.2025    TK 1769   17:45   18:35    ISTANBUL - PRAGUE T1 
 
 

POTVRZENÉ TEE TIME 
26.10.2025 08:42 – 09:30   PASHA 
26.10.2025 11:54 – 12:26  PASHA 
27.10.2025 11:12 – 12:51  GLORIA VERDE + OLD (ALL INCLUSIVE) 
29.10.2025 08:26 – 09:54  PASHA  
30.10.2025 07:27 – 07:54  CULLINAN OLYMPOS (EXTRA GREEN FEE. ALL INCLLUSIVE)) 
01.11.2025 08:10 – 10:00  SULTAN – TURNAJ 
 
 
 

PŘÍPLATEK ZA PŘÍMÝ LET +  4.500,- Kč + golf bag 3.700,- Kč / osoba 
 (přesná cena dle aktuální dostupnosti)  
 
 

LETOVÝ ŘÁD 
 25.10.2025  QS1196   11:50 15:45    PRAGUE - ANTALYA 
 01.11.2025  QS1197   17:35 18:50   ANTALYA - PRAGUE

mailto:info@snailtravel.cz
http://www.snailtravel.cz/


 

 

 
GOLFOVÁ ŠKOLA S MÍŠOU 

 

 
Cena za dítě do 11,99 let na přistýlce 

 
              14 990 Kč 

Golfová škola s Míšou            9 900 Kč 

CELKEM                      24 890 Kč 
 

Golfová škola zahrnuje 5 dní golfové výuky (6 hodin denně + společný oběd) včetně 2 kol na golfovém hřišti Pasha – 
9 jamek 
 

Poznámka: 
Při vyšším počtu či věku dětí nebo zájmu o větší pokoj Vám vypracujeme cenovou kalkulaci na 
míru. 
 
 

 
 
 

 



 

 
 

 
4 
 

Snail Travel International a.s., se sídlem Praha 1, Veleslavínova 95/6, PSČ 110 00 | 

Tel.: +420 725 713 335, +420 602 552 624 |e-mail: mailto:info@snailtravel.cz| www.snailtravel.cz 

Společnost je zapsána v OR vedeném Městským úřadem v Praze, sp. zn. B, vl. 14789 |IČO 28481020, DIČ: CZ28481020 

 

 
MÍŠA FABIÁNOVÁ – trenérka golfu 

 
 
Míša Fabiánková je trenérka golfu, která umí zaujmout děti hravou formou a díky jejímu vřelému vztahu 
k dětem si umí získat jejich důvěru, která je nutná pro golfovou výuku. Děti se naučí či procvičí v jistotě 
držení hole, golfovém postoji a švihu. Nebude chybět driving, puttování, chiping a řada zajímavých her, 
které děti namotivují a hravou formou je vtáhnou do hry. V neposlední řadě nebude chybět ani asistence 
během pohybu po hřišti, společné obědy a spousta zábavy ☺ 

 

             
 

           
 

  

  

 

mailto:info@snailtravel.cz
http://www.snailtravel.cz/

